АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО  РАЙОНА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   23.03.2022                            р.п. Мучкапский                                  №117

О признании утратившими силу отдельных
постановлений администрации района

       В целях приведения нормативных актов района в соответствие с
действующим законодательством, администрация Мучкапского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Признать утратившим силу постановления администрации
Мучкапского района:

от 03.02.2014 №100 «Об утверждении реестра социально-значимых
автобусных маршрутов в Мучкапском районе на 2014 год»;
от 04.02.2014 №101 «Об утверждении маршрутной сети перевозок в пределах
Мучкапского района»;
от 17.04.2014 №338 «Об упорядочении работы пассажирского транспорта по
внутрирайонным маршрутам и утверждении Положения о конкурсе на право
осуществления регулярных перевозок  пассажиров автобусами малой и
большой  вместимостью на внутрирайонных маршрутах в Мучкапском
районе»;
от 29.04.2014 №368 «Об утверждении Административного  регламента
предоставления муниципальной услуги «Согласование автобусных
маршрутов расписаний движения при организации транспортного
обслуживания населения между поселениями в границах  Мучкапского
района»  в новой редакции»;
от 29.04.2014 №374 «Об утверждении норматива обеспечения потребности
населения в услугах пассажирского транспорта по муниципальным
маршрутам»;
от 18.06.2014 №501 «Об утверждении реестра социально-значимых
автобусных маршрутов в Мучкапском районе на 2014 год»;
от 30.01.2015 №62 «Об утверждении реестра социально-значимых
автобусных маршрутов в Мучкапском районе на 2015 год»;
от 30.01.2015 №63 «Об утверждении норматива обеспечения потребности
населения в услугах пассажирского транспорта по муниципальным
маршрутам»;

от 24.12.2015 №663 «Об утверждении норматива обеспечения потребности
населения в услугах пассажирского транспорта по муниципальным
маршрутам»;
от 07.09.2016 №522 «Об утверждении Плана мероприятий по улучшению
миграционной ситуации в 2016 году на территории Мучкапского района»;
от 30.04.2019 №178 « Об утверждении Плана мероприятий («дорожная
карта») по обеспечению поэтапного доступа социально ориентированных
некоммерческих организаций, осуществляющих деятельность в социальной
сфере, к бюджетным средствам, выделяемым на предоставление социальных
услуг населению, и использованию различных форм поддержки деятельности
социально ориентированных некоммерческих организаций в Мучкапском
районе Тамбовской области, на 2019 – 2020 годы».
     2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Мучкапские
новости» и разместить на сайте сетевого издания «Региональное
информационное агентство «ТОП 68» (www.top68.ru).
       3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Мучкапского района Ж.В. Гущину.

Глава
района                                                                                                 А.А. Хоружий

     Щербакова
      Елена Петровна
      8(47546)3 12 57